
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 27 июня 2016 года                        № 739 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 21.06.2016 №700 «О подготовке 

объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и топливно-

энергетического комплекса городского округа город Шахунья Нижегородской 

области к осенне-зимнему периоду 2016-2017 годов» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 21.06.2016 №700 «О подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства, социальной сферы и топливно-энергетического комплекса 

городского округа город Шахунья Нижегородской области к осенне-зимнему периоду 

2016-2017 годов» внести следующие изменения:  

1.1. Состав межведомственной комиссии по организации и контролю за 

подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и 

топливно-энергетического комплекса к осенне-зимнему периоду 2016-2017 годов 

изложить в следующей редакции: 

 

«Состав межведомственной комиссии 

 по организации и контролю за подготовкой объектов жилищно-коммунального 

хозяйства, социальной сферы и топливно-энергетического комплекса к осенне-

зимнему периоду 2016-2017 годов 
 

Кошелев Р.В. - глава администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области, председатель 

комиссии; 

 

Кузнецов С.А. 

 

 

- заместитель главы администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области, 

заместитель председателя комиссии; 



Софронов Ю.А. 

 

-  заместитель главы администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области, 

заместитель председателя комиссии; 

 

Смирнов А.С. 

 

 

 

 

Козлов Ю.Н.                     

- начальник отдела промышленности, транспорта, 

связи, ЖКХ и энергетики администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской 

области, заместитель председателя комиссии; 

 

- инженер 1 категории  отдела промышленности, 

транспорта, связи, ЖКХ и энергетики 

администрации городского округа город Шахунья 
Нижегородской области, секретарь комиссии. 

 

 

Балякин С.Н. 

 

 

Пошалова Н.Ю. 

 

Члены комиссии: 

- начальник Вахтанского территориального отдела  

администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

-  начальник Сявского территориального отдела  

администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

Смирнова С.В. - начальник финансового управления 

администрации  городского округа город Шахунья 
Нижегородской области; 

 

Золотов С.Н. - главный врач ГБУЗ НО «Шахунская ЦРБ» (по 

согласованию); 

 

Мухаматчин Р.П. - начальник отдела образования администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской 

области; 

 

Щербаков В.А. 

 

 

 

Перминов А.П. 

 

 

Мухина Н.П. 

- начальник сектора по культуре администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской 

области; 

 

- начальник сектора по спорту  администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской 

области; 

- директор ГКУ Нижегородской области 

«Управление социальной защиты населения 

городского округа город Шахунья Нижегородской 

области» (по согласованию);  
 

Иванов С.В. - начальник  ФГКУ «121-ПСЧ 28 отряд 
Федеральной Противопожарной Службы» по 

Нижегородской области (по согласованию); 

 

Суманеев Н.Ф. 

 

 

- начальник сектора ГО, ЧС и МОБ работы 

администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

 



 

 

                Курдин  М.А.            -   генеральный директор ООО   «Жилсервис»  

                                                          (по согласованию); 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

               Оленев Е.В.                         - генеральный директор ООО «Сява ЖКУ» 

                                                          (по согласованию); 

             

               Коробейников В.Г.   -  генеральный директор ООО «Тепло»  

                                                          (по согласованию); 

 

               Дронов М.Л.                      -  директор ООО «ЭкоТеплоСервис-Шахунья» 

                                                           (по согласованию).»      

             ». 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления  на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области С.А.Кузнецова. 

  

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья         А.Д.Серов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Елькин О.А. 

 

 

 

Коротченков Ю.Г. 

 

 

Чернорусов Г.Ю. 

- председатель Комитета муниципального 

имущества и земельных ресурсов  городского 

округа город Шахунья Нижегородской области; 

  

- директор  Шахунского филиала АО «НОКК» 

(по согласованию); 

 

- директор МУП «Водоканал»; 

 

Кошелев С.Г. - генеральный директор ООО «Домоуправляющая 

компания» (по согласованию);  


